Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Сосновка Саратовского района Саратовской области»

                                                              Приказ

от ________2014 г                                                             №________

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения работников МОУ «СОШ с.Сосновка»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также на общепризнанных нравственных принципах и нормах Российского общества и государства
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить «Кодекс этики и  служебного поведения работников МОУ «СОШ с.Сосновка»

2. Утвердить Положение о конфликте интересов педагогического работника МОУ «СОШ с.Сосновка»

3. Учителю информатики Гориной Е.А.разместить документы по антикоррупционной деятельности  на школьный сайт

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      В.Ф.Чеберяк

С приказом ознакомлена

_______________Горина Е.А.